ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Switch D-LINK D-Link Business
DGS-1210-10P/E
Codice CK293091
EAN 0790069467721
Marca D-LINK
Part number 1966019
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 2.082
Volume (cm³) 7368.192
DGS-1210-10P 10-port Gigabit PoE
La serie di Switch DGS-1210 Smart+ Gigabit comprende:
DGS-1210-10P:      Smart+ Switch 10-Port Gigabit con 2 porte SFP (8 portePoE, fanless)•
DGS-1210-20:        Smart+ Switch 20-Port Gigabit con 4 porte SFP (fanless). 1U Rack-mountable•
DGS-1210-28:        Smart+ Switch 28-Port Gigabit con 4 porte SFP (fanless). 1U Rack-mountable•
DGS-1210-28P:       Smart+ Switch 28-Port Gigabit PoE con 4 porte SFP (24 porte PoE, smart fans)
1U Rack-mountable
•
DGS-1210-52:         Smart+ Switch 52-Port Gigabit con 4 porte SFP (smart fan) 1U Rack-mountable•
La serie di Switch DGS-1210 Smart+ Gigabit è l’ultima generazione di Switch Smart+ D-Link con
tecnologia D-Link Green 3.0. La serie offre un alto livello di risparmio energetico ed efficienza, e
risponde anche allo standard IEEE 802.3az Energy Efficient Ethernet. E’ certificato IPv6 Ready,
supporta il management IPv6 e le configurazioni per assicurare protezione dopo l’upgrade da